２０１１年１１月２８日

各 位

味の素製薬株式会社

味の素製薬株式会社（社長：豊田友康、本社：東京都中央区）は、２０１１年１２月１日付で、人事異動を下記のとおり実施しますので

お知らせします。

【人事異動】

■部門長■

氏名 新 現

山梨 秀行 財務部長 味の素株式会社 経営企画部

以上

   【本件の問い合わせ先】 味の素製薬株式会社 経営企画部 広報チーム

                     ＴＥＬ：０３－６２８０－９８０２

ＦＡＸ：０３－６２８０－９９１２

人事異動のお知らせ